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​2026-02-17 SPF Seniorerna Öst-Jämtland​
​Månadsträff med lunch, lotteri och årsmöte på Hotell Hammarstrand.​

​På självaste fettisdagen och i OS-tider samlades fyrtiotalet medlemmar i SPF​
​Seniorerna Öst-Jämtland till månadsträff med lunch, lotteri och årsmöte den 17​
​februari på Hotell Hammarstrand. Lunchen bestod av en riktig klassiker, nämligen​
​viltskavsgryta med potatis och vinbärsgelé samt en fräsch salladsbuffé. Det blev en​
​uppskattad seniorlunch.​
​Dagen till ära bjöd föreningen alla medlemmar på en semla till kaffet på maten.​

​Som inledning på mötet visades en kort film med årsmöteshälsning från​
​förbundsordförande Maria Larsson. Hennes budskap framgick förhoppningsvis trots ljudkvalitén men​
​med undertext.​

​Vice ordförande Anna öppnade mötet. Som brukligt är hölls en parentation som avslutades med att​
​Solbritt läste en dikt.​

​Pär Söderberg valdes att leda årsmötet. Valberedningen hade gjort ett bra arbete, så mötet flöt på​
​smidigt och effektivt.​

​Astrid Nylén omvaldes till ordförande och övriga styrelseledamöter är: Anna Lögdberg,​​Göran​
​Näslund, Margareta Hallenborg, Per Ivar Johansson, Elenore Amrén och Ingrid Alf. Ersättare: Maria​
​Persson. Hela protokollet kommer att finnas på föreningens hemsida.​

​Göran och Anna tackade Per Söderberg för en bra insats med ordförandeklubban.​
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​Anna och mötesordförande Per Söderberg​ ​Många fina vinster!​

​Efter mötet informerade Anna om vad som är närmast på gång.​
​- Sockenstugan i Stugun är platsen för nästa månadsträff måndag 9 mars kl 11.30. Ämnet är Seniorer​
​och läkemedelsanvändning. Inga-Lisa Backlund från J/H Distriktet av SPF Seniorerna informerar och​
​svarar på frågor.​
​- Den 13 april kl 12 kommer Birger Ekerlid till Sönneråsgården, Bispgården och berättar om sin tid​
​som lokalredaktör i Östjämtland och om sitt författarskap.​
​- På hemsidan finns årets alla månadsträffar inlagda. Programbladet blir färdigt för utdelning nästa​
​månadsträff.​
​- Alla medlemmar har sitt digitala medlemskort via Mina sidor på​​spfseniorerna.se​​men fysiska​
​medlemskort är beställda och kommer att delas ut till de som så önskar.​

​Så fick vice ordföranden symboliskt lägga 2025 till handlingarna och nu sikta framåt med den​
​nya styrelsen mot ett nytt spännande 2026 med trevlig gemenskap och spännande aktiviteter för​
​medlemmarna!​

​Som slutkläm var det så dags för dragning på lotteriet.Träffens lotteriansvariga Eleonore, Anki,​
​Kristina och Agneta såg till att vinsterna delades ut snabbt. Ett stort tack till alla som skänkt​
​vinster.​
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